
Poštovní tiskárna cenin Praha a.s.      V Praze, dne 3. listopadu 2020 

Ortenovo náměstí 542/16 

170 04 Praha 7 - Holešovice 

 

k rukám: 

předsedy a členů představenstva společnosti Poštovní tiskárna cenin Praha a.s.    

 

 

Vážený pane předsedo představenstva a vážení jeho členové, 

obracím se na Vás jako kvalifikovaný akcionář obchodní společnosti Poštovní tiskárna cenin Praha a.s., IČO: 

452 73 448, se sídlem Ortenovo náměstí 542/16, 170 04 Praha 7 – Holešovice, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1496 (dále jen „PTC“), se žádostí o doplnění pořadu 

jednání valné hromady, která se bude konat dne 11. listopadu 2020, o níže uvedený bod: 

Rozhodnutí o změně Stanov společnosti  

Návrh usnesení: Valná hromada společnosti Poštovní tiskárna cenin Praha a. s., IČ 45273448 se sídlem 

Praha 7 - Holešovice, Ortenovo nám. 542/16, PSČ 170 04, konaná dne 11. listopadu 

2020 schvaluje změnu stanov společnosti, v Článku 30 Jednání a podepisování za 

společnost, odst.2) takto: 

Článek 30 Jednání a podepisování za společnost  

2)  Za představenstvo jedná:  

a)  samostatně předseda představenstva ve věcech, jejichž jmenovitá hodnota plnění je nižší než 

1 milion korun českých bez daně z přidané hodnoty  

b)  společně předseda představenstva a jeden člen představenstva, nebo dva členové představenstva 

společně, ve věcech, jejichž jmenovitá hodnota plnění je vyšší než 1 milion korun českých bez 

daně z přidané hodnoty  

c)  samostatně člen představenstva nebo společně členové představenstva, které k tomuto jednání v 

určitém rozsahu nebo na určitou dobu pověří představenstvo svým rozhodnutím. 

Zdůvodnění: O změně stanov rozhoduje v souladu s ustanovením článku 10, odst. 2) stanov 

společnosti valná hromada.  

 

S pozdravem 

 

       JUDr. Ing. František Beneš, CSc., v.r. 

         

nar. dat. nar. 15. dubna 1955 

Rozárčina 1355/27, Krč, 140 00 Praha 4 

Počet kusů držených akcií PTC: 29.643 (89,46 %) 

 

 

 

Miroslav
Text napsaný psacím strojem
Ověřil: 


		2020-11-03T19:00:50+0100
	Ing. Miroslav Krejčík




